
寄付状況のご報告とお願いについて 
 

令和３年４月吉日  
皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素から本校教育の発展のために格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。また、本校１２０周

年記念事業実行委員会へご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 
さて、令和３年１月に「寄付金の応募、納入方法」をＨＰに掲載しましたところ、多数の方から激 

励のお言葉をいただきました。また、個人や企業の方から問い合わせをいただくなど、本事業は力強

く前進しようとしています。 
 しかしながら、目標総額が１，０００万円と大きいため、多数の方々にご理解とご協力をいただき

たく、今後発行する同窓会報「瑞穂」に再度「１２０周年記念事業寄付金のお願い」を掲載させてい

ただく予定です。 
 また、寄付の期間については令和４年３月末までとしていますが、是非とも令和３年８月３１日ま

でに振込をよろしくお願いいたします。 
 すでに寄付をいただきました方につきましては、引き続き関係の皆様への声掛けや情報共有として

同窓生諸氏に広くお伝えいただきますよう、ご協力の依頼を切にお願い申し上げます。 
なお、記念事業等の詳細につきましては、決定次第、ＨＰなどで随時お知らせいたします。 
末筆ながら、皆様のますますのご健勝とご繁栄を心よりお祈り申し上げます。 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

１２０周年記念事業実行委員会事務局 


